
 

1 

 

UCHWAŁA  Nr 4025/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 3808/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 01 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad rozliczenia podatku od towarów i usług                  

w Województwie Wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz. U.  2020, poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala                    

co następuje: 

 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 3808/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 01 lipca 2021 r. w ten sposób, że Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak Załącznik  

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR 4025/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 3808/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 01 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad rozliczenia podatku od towarów i usług  

w Województwie Wielkopolskim. 

 

Na podstawie Uchwały Nr XXXII/590/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 czerwca 2021 r. przejęto od Miasta Poznań zadanie publiczne polegające na prowadzeniu 

przez Województwo Wielkopolskie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci 

Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu, w związku z powyższym dokonano stosownych 

zmian w Załączniku nr 1 (pozycja „31”) zmienianej uchwały. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

Poznań, dnia 1 września 2021 r. 



 

1 
 

                                                                                                                 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 4025/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 1 września 2021 r. 
 

 

 

Wykaz jednostek podlegających centralizacji podatku VAT  

w Województwie Wielkopolskim 

NIP 778-13-46-888 

Lp. 
Nazwa jednostki organizacyjnej 
Województwa Wielkopolskiego 

Nazwa skrócona 
jednostki 

organizacyjnej 
Województwa 

Wielkopolskiego 

Adres jednostki 
organizacyjnej Województwa 

Wielkopolskiego 

1 2 3 4 

1 Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu 

UMWW al. Niepodległości 34  
61-714 Poznań 

2 Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Poznaniu 

ROPS 
ul. Nowowiejskiego 11     
61-731 Poznań 

3 Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

WZDW ul. Wilczak 51  
61-623 Poznań 

4 Wielkopolskie Biuro Planowania 
Przestrzennego w Poznaniu 

WBPP ul. Mielżyńskiego 14a 
61-725 Poznań 

5 
Wielkopolski Zarząd Geodezji, 
Kartografii i Administrowania 
Mieniem w Poznaniu 

WZGKiAM ul. Piekary 17  
61-823 Poznań 

6 
Zespół Parków Krajobrazowych 
Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu 

ZPKWW 
ul. Piekary 17 
61-823 Poznań 

7 
Ośrodek Integracji Europejskiej 
w Rokosowie 

OIE Rokosowo 
Rokosowo 1 
63-805 Łęka Mała 

8 
Regionalne Centrum Profilaktyki 
Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży 
w Rogoźnie 

RCPU Rogoźno 
ul. Wielka Poznańska 89  
64-610 Rogoźno 

9 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu 

WSCKZiU NR1 
ul. Szamarzewskiego 99   
60-568 Poznań 

10 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu 

WSCKZiU NR 2 
ul. Mostowa 6  
61-855 Poznań 

11 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Gnieźnie 

WSCKZiU Gniezno 
ul. Mieszka I 27  
62-200 Gniezno 

12 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Rawiczu 

WSCKZiU Rawicz 
ul. Gen. Grota Roweckiego 6  
63-900 Rawicz 



 

2 
 

13  
Wielkopolskie Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Koninie 

WSCKZiU Konin 
ul. Przemysłowa 4  
62-510 Konin 

14 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Złotowie 

WSCKZiU Złotów 
ul. Szkolna 3  
77-400 Złotów 

15 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego 
 i Ustawicznego w Ostrowie 
Wielkopolskim 

WSCKZiU Ostrów Wlkp 
ul. Limanowskiego 17       
63-400 Ostrów Wielkopolski 

16 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego we Wrześni 

WSCKZiU Września 
ul. Wojska Polskiego 2A  
62-300 Września 

17 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Lesznie 

CDN Leszno 
ul. Bolesława Chrobrego 15 
64-100 Leszno 

18 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Koninie 

CDN Konin 
ul. Sosnowa 14  
62-510 Konin 

19 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Pile 

CDN Piła 
ul. Bydgoska 21  
64-920 Piła 

20 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
w Poznaniu 

ODN Poznań 
ul. Górecka 1  
60-201 Poznań 

21 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
w Kaliszu 

ODN Kalisz 
ul. Wrocławska 182  
62-800 Kalisz 

22 
Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 
w Poznaniu 

PBP Poznań 
ul. Bułgarska 19 
60-320 Poznań 

23 
Publiczna Biblioteka Pedagogiczna  
Książnica Pedagogiczna im. 
A. Parczewskiego w Kaliszu 

PBP KP Kalisz 
ul. Południowa 62  
62-800 Kalisz 

24 

Wielkopolski Samorządowy Zespół 
Placówek Terapeutyczno – 
Wychowawczych  w Cerekwicy 
Nowej  

WSZPTW Cerekwica 
Nowa 

Cerekwica Nowa  
63-233 Jaraczewo 

25  
Wielkopolskie Samorządowe Centrum 
Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

WSCEiT w Starej Łubiance 
ul. Kościuszkowców 2a   
64-932 Stara Łubianka 

26 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, 
Kształcenia Dualnego i Zawodowego 
w Poznaniu 

CWRKDiZ Poznań 
ul. Piekary 17  
61-823 Poznań 

27 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, 
Kształcenia Dualnego i Zawodowego 
w Koninie 

CWRKDiZ Konin 
ul. Okólna 47a  
62-510 Konin 

28 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, 
Kształcenia Dualnego i Zawodowego 
w Kaliszu 

CWRKDiZ Kalisz 
ul. Południowa 62  
62-800 Kalisz 

29 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, 
Kształcenia Dualnego i Zawodowego 
w Lesznie 

CWRKDiZ Leszno 
ul. Śniadeckich 5 
64-100 Leszno 

30 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, 
Kształcenia Dualnego i Zawodowego 
w Pile 

CWRKDiZ Piła 
ul. Bydgoska 21 
64-920 Piła 

31 

Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy dla Dzieci 
Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego 
w Poznaniu 

SOSWDN Poznań 
ul. Bydgoska 4a 
61-127 Poznań 

 

 


